ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 779 от 24.03.2008 г.

Об изъятии муниципального имущества

из оперативного управления
муниципального учреждения культуры
«Городской культурный центр»

В соответствии со ст.296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                          от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении            Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505),                от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города                    от 26.06.2007 № 1258:

1. Изъять из оперативного управления муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр» муниципальное имущество общей балансовой стоимостью 139 124 412 (сто тридцать девять миллионов сто двадцать четыре тысячи четыреста двенадцать) рублей согласно приложению.

2. Муниципальному учреждению культуры «Городской культурный центр» (Когут Т.Г.) прекратить в установленном порядке право оперативного управления на муниципальное имущество согласно приложению.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

3.1. Подготовить документы об изъятии муниципального имущества из оперативного управления.

3.2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ ______

Перечень

муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления

муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр»

	Наименование имущества
	Площадь
	Балансовая

стоимость

(руб.)

	Встроенное нежилое помещение расположено         на 1, 2, 3 этажах 3-этажного нежилого здания, улица Энгельса, 18, торговые площади
	1 648,6
	104 631 971,00

	Встроенное нежилое помещение расположено           на 1, 2 этажах 3-этажного нежилого здания,                  улица Энгельса, 18, буфет
	494,5
	8 106 863,00

	Встроенное нежилое помещение расположено            на 1, 2, 3 этажах и в подвале, улица Энгельса, 18,     клуб
	6 589,0
	26 385 578,00

	 Всего
	139 124 412,00